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Recipharms VD säljer aktier – kvarstår som dedikerad långsiktig ägare  

Thomas Eldered, VD, koncernchef och grundare av Recipharm AB, har informerat Bolaget att han 

sålt 1 559 125 aktier av serie B i Recipharm, vilket motsvarar 12,7% av hans totala aktieinnehav, 

till en svensk institutionell investerare. Thomas Eldered kvarstår som den enskilt största ägaren i 

Recipharm och har nu 15,8% av aktierna och 38,7% av rösterna. 

Thomas kommenterar: “Försäljningen görs av privatekonomiska skäl och jag har inte för avsikt att 

sälja ytterligare aktier. Mitt kvarvarande innehav i Recipharm är fortfarande min utan jämförelse 

största privatekonomiska investering. Recipharm har en stark position och jag ser många 

spännande möjligheter för utveckling. Jag ser fram emot att leda Bolaget på vår fortsatt 

framgångsrika resa.” 

 

 

Kontaktinformation  

Thomas Eldered, VD, telefon: 08 602 52 10 

Tobias Hägglöv, CFO, ir@recipharm.com, telefon: 08 602 52 00  

Denna information är sådan information som Recipharm AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 16 november 2018 kl. 07:45. 

 

 

 

Om Recipharm 
Recipharm är ett ledande CDMO-företag (Contract Development and Manufacturing Organisation) inom 
läkemedelsindustrin och har cirka 6 000 anställda. Recipharm erbjuder tillverkningstjänster av läkemedel i olika 
former, produktion av material till kliniska prövningar och API:er, samt farmaceutisk produktutveckling. 
Recipharm tillverkar flera hundra olika produkter åt såväl stora läkemedelsföretag som mindre 
utvecklingsbolag. Bolaget omsätter cirka 6,0 miljarder kronor och har utvecklings- och tillverknings-
anläggningar i Frankrike, Indien, Israel, Italien, Portugal, Spanien, Storbritannien, Sverige, Tyskland och USA 
med huvudkontor i Stockholm, Sverige. Recipharms B-aktie (RECI B) är noterad på Nasdaq Stockholm. 

För mer information besök företagets hemsida www.recipharm.com. 
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